ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на заключение договора
безвозмездного пользования муниципальным имуществом, предоставляемым для

осуществления регулярных перевозок пассажиров транспортом общего пользования
по автобусным муниципальным маршрутам города Коврова

Дата и время начала заседания конкурсной комиссии: 17.02.2023 года в 13 ч 30 мин.

Место рассмотрения заявок: г. Ковров, ул. Краснознамённая 2 этаж, каб. 204.

Предметом конкурса является право на заключение договора безвозмездного

пользования муниципальным имуществом - автобусом марки ПАЗ 320435-04,

белого цвета, 2018 года выпуска, предоставляемым для осуществления регулярных

перевозок пассажиров транспортом общего пользования по автобусным

муниципальным маршрутам города Коврова, в составе согласно Приложению № I к

конкурсной документации.

„ Состав конкурсной комиссии утвержден распоряжением администрации г.

Коврова Владимирской области от 09.03.2022 № 36р «О создании комиссии по

проведению торгов, аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Ковров», в редакции

от 18.05.2022 № 78, 26.01.2023 № 13 р.

На заседании присутствуют:
Председатель комиссии:
Корякина Е.А.
Заместитель председателя комиссии:
Филатов М.В.
Члены комиссии:
Петренко Е.В.
Федорова О.А.
Мартынова И.Б.
Белякова Е.В.

На заседании присутствуют 6 из 6 членов конкурсной комиссии. Кворум
имеется.

В связи с временным отсутствием секретаря комиссии, его полномочия
исполняет Смирнова О.А.

Извещение о проведении конкурса по продаже прав на заключение договора
безвозмездного пользования муниципальным имуществом было размещено на
сайтах(www.torgi.gov.ru,www.roseltorg.ru ) и официальном сайте администрации г.
Коврова (www. kovrov-gorod.ru в разделе «Аукционы и торги».

До истечения срока представления заявок на участие в конкурсе, 16.02.2023,
представлена одна заявка на участие в конкурсе.

При вскрытии конверта с заявкой на участие в конкурсе представители
заявителя, иные лица не присутствуют.

Вскрытие конверта произведено и.о. секретаря конкурсной комиссии -
Смирновой О.А.

№
Критерий конкурса Параметры критериев конкурса

п/м Начальное значение

критерия

Значение критерия,

предложенное

участником конкурса

1 , Цена за право заключения договора
безвозмездного пользования

281 220, 00 руб. 281 220, 00 руб.

2 Объем оказания услуг по перевозке
городским автотранспортом общего
пользования с использованием
имущества — количество рейсов в
месяц

501 рейсов в месяц
•

501 рейсов в месяц

Конкурсная комиссия решила:

В связи с подачей одной заявки на участие в конкурсе признать конкурс на
право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным
имуществом, предоставляемым для осуществления регулярных перевозок по
регулируемым тарифам автомобильным транспортом и маршрутам регулярных
перевозок муниципального образования город Ковров, в составе, согласно
Приложению № 1 к конкурсной документации, несостоявшимся.

Рассмотрение заявки на участие в конкурсе назначить на 21 февраля 2023
года на 10 час 00 мин.

Результаты голосования:

«за» - единогласно;

«против» - нет.

http://www.roseltorg.ru

Дата и время окончания заседания конкурсной комиссии: 17.02.2023 13 ч.
45 мин.

Настоящий протокол рассмотрения заявок будет размещен на сайтах
(www.torgi.gov.ru, www.rose1torg.ru) и официальном сайте администрации г.
Коврова (www. kovrov-gorod.ru в разделе «Аукционы и торги».

в течение трех лет. Протокол по

Корякина Е.А.

Филатов М.В.

Петренко Е.В.

Федорова О.А._

Мартынова И.Б.

Белякова Е.В.

хранению

http://www.torgi.gov.ru
http://www.rose1torg.ru